


C D

CORTE C-D

CORTE A-B

NOTA: PARA SOPORTE DOBLE A 120° VER PLANO SL 9-4.

MATERIAL: ALUMINIO AL SILICIO ESPECIAL PARA INTEMPERIE.

VER PLANO SL 9-1

COLUMNA
Ø 101

CON PESCANTE 4 Y 5.50 MTS. VEHICULAR

CON PESCANTE 4 Y 5.50 MTS. PEATONAL

CON PESCANTE 9 MTS.

Ø = A
101 mm

130 mm

152 mm

244 mm

PARA VER EL
DETALLE IR AL
PLANO SL 7-5







NOTA: LA PIEZA DEBERÁ SER HUECA DE MODO DE PERMITIR EL PASAJE DE LOS CABLES.

MATERIAL : ALUMINIO AL SILICIO ESPECIAL PARA INTEMPERIE.

PARA DETALLES COMPLEMENTARIOS VER PLANOS SL 9-1/2

COLUMNA
Ø 101

CON PESCANTE 4 Y 5.50 MTS. VEHICULAR

CON PESCANTE 4 Y 5.50 MTS. PEATONAL

CON PESCANTE 9 MTS.

Ø = A
101 mm

130 mm

152 mm

244 mm







MATERIAL: Aluminio al silicio especial para intemperie.

NOTA: Ver planos SL 9-6, 9-7.
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CORTE C-C


